
UCHWAŁA NR 39/234/20 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

 

 § 1.  

Podać do publicznej wiadomości informację za rok 2019, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, 

obejmującą: 

1) wykonanie budżetu powiatu siemiatyckiego, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 

innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 

dotyczą, 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w 

kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia, 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym udzielono pomocy publicznej. 

 

§ 2. 

Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja 2020 roku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr 39/234/20 

                                                                                                                               Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

                                                                                                                               z dnia 21 lutego 2020 r. 

 
INFORMACJA ZA ROK 2019 

 

1) wykonanie budżetu, w tym kwota deficytu lub nadwyżki: 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2019 rok 
Wykonanie  

za 2019 rok 

% wykonania 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody budżetowe 62.425.877,02 64.025.508,58 102,56 

 z tego:    

- dochody bieżące 50.616.459,99 51.230.277,09 101,21 

- dochody majątkowe 11.809.417,03 12.795.231,49 108,35 

2. Wydatki budżetowe 71.578.877,02 69.450.293,49 97,03 

 z tego:    

 - wydatki bieżące 49.098.253,74 47.293.499,26 96,32 

 - wydatki majątkowe 22.480.623,28 22.156.794,23 98,56 

3. Wynik finansowy - 9.153.000,00 - 5.424.784,91 59,27 

 deficyt - 9.153.000,00 - 5.424.784,91 59,27 

 nadwyżka x 0,00 x 

 

2) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

wyniosła 7.761.672,56 zł. 

 

3) kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: 

a) zobowiązania wymagalne wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub 

ostatecznych decyzji administracyjnych - nie wystąpiły, 

b) zobowiązania wymagalne uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów 

publicznych, będącą dłużnikiem - nie wystąpiły. 

 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota 

dotacji 
Przeznaczenie 

I. 

Dotacje otrzymane z budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, 

ogółem: 

4.394.295,93 x 

 z tego:   
1 Gmina Dziadkowice 14.391,00 regulacja stanu prawnego nieruchomości 

stanowiących drogę powiatową 

2 Gmina Nurzec-Stacja 167.200,23 przebudowa dróg powiatowych 

3 Gmina Perlejewo 604.875,10 opracowanie dokumentacji i przebudowa drogi 

powiatowej 

4 Gmina Grodzisk 1.930.581,84 przebudowa drogi powiatowej 

5 Gmina Siemiatycze 180.599,45 remont dróg powiatowych 

6 Gmina Milejczyce 1.198.001,48 rozbudowa drogi powiatowej 

7 Gmina Mielnik 298.646,83 remont i przebudowa dróg powiatowych 

II. Dotacje udzielone innym jednostkom 

samorządu terytorialnego, ogółem: 
43.108,00 x 

 z tego:   

1 Miasto Siemiatycze 12.000,00 powierzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej 

Bibliotece Publicznej w Siemiatyczach 

2 Gmina Mielnik 7.115,50 odśnieżanie dróg w ramach zimowego utrzymania 

dróg powiatowych 

3 Gmina Mielnik 7.000,00 utrzymanie czystości nawierzchni jezdni i zieleni na 

ulicach Brzeskiej i Królewskiej 

4 Gmina Mielnik 5.000,00 utrzymanie poboczy dróg powiatowych na terenie 

Gminy Mielnik  

5 Gmina Perlejewo 11.992,50 opracowanie koncepcji przeprawy mostowej przez 

rzekę Bug 

 



5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 

dotyczą 

 

Nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia: 

 
Lp. Wykaz Tytuł umorzenia Kwota umorzenia Przyczyna umorzenia 

1. Pura Eugenia usunięcie i przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym 6.957,00 zł interes dłużnika 

 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

 

Lp. Wyszczególnienie 
1. Rodzianko Kinga 

2. Grzesikiewicz Ewa „EMKaBAR” Turna Duża 

3. PPHU MAJKA Demiańczuk Maria 

4. MK Meble M i T Kołtuniak Spółka Jawna 

5. Białostocka Centrala Materiałów Budowlanych Sp. z o.o. 

6. PPUH KOMIREX Sp. J. Jan Adam Mirończuk 

7. RONDO Gumieniak Wiesław, Marciniak Wojciech i Swajda Mieczysław Spółka Jawna 

8. IKIW Danuta Korniluk 

9. Samodzielny Publiczny ZOZ w Siemiatyczach 

10. Artur Piasecki 

11. „IN-PROGRES” Sp. z o.o. 

12. „SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Siemiatyczach 

13. BWB PODLASIE Sp. z o.o. 

14. Rożuk Igor 

15. Ługowski Krystian 

16. Atelier Urody Karolina Radzikowska 

17. „PROBUD” Żero Waldemar Spółka Jawna w Siemiatyczach 

18. Salon Fryzjerski, Bożena Michalczuk 

19. Józef Daniluk, Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne 

20. SYLWEK Usługi remontowo-budowlane mgr Sylwester Kocięba 

21. KUŹNIA s.c. Adam Stawiecki, Cezary Kudelski 

22. BR TECHNOLOGY Izabela Berent, Janina Berent Spółka Cywilna 

23. Mioduszewski Michał 

24. Leśny Zakątek Piotrowska Marianna 

25. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Krzysztof Marks 

26. EL-STAW Adam Stawiecki 

27. Hylewicz Maja 

28. PATER FIRMA A. E. Daniluk Spółka Jawna 

29. Podlaska Sieć Internetowa Sp. z o.o. 

30. Hurtownia Artykułów Przemysłowych Jerzy Sapieżko 

31. Gładysz Piotr 

32. Lipińska Marta 

33. Malinowski Hotele Sp. z o.o. Zajęczniki 117 Hotel Drohicki 

34. Restauracja – Pensjonat „CEZAR” Cezary Mudel 

35. Usługi Remontowo – Budowlane A.TAK A. Szczurowski 

36. Wyrób Wędlin Mięsny Zakątek Błażej Fabian Niemyjscy S.C. Fabian Niemyjski 

37. Niewiarowski Krzysztof 

38. Wakuluk Adam 

39. PHU ALFA – TRANS Mirosław Oleksiuk 

40. Ośrodek Szkolenia BHP Szumarski, Grzegorz Szumarski w Siemiatyczach 

41. Szumarski Miłosz 

42. Stolarstwo Produkcyjno – Usługowe „AGSEB” Eugeniusz Radziwoniuk 

43. Amanda Kuźmiuk Auto Naprawa 

44. Tarasiuk Piotr 

45. Jarocki Łukasz 

46. FPHU Karolina Bieńkowska 

47. LARECO Mikołaj Zińczuk 



Lp. Wyszczególnienie 
48. Kulińska Ewelina 

49. „RAAT” Konrad Demiańczuk 

50. TYNK-MAR Kłopotowski Marcin 

51. Boguszewski Tomasz 

52. ARHELAN Sp. z o.o. Sp. k. 

53. Zakład Stolarski Produkcyjno-Usługowo-Handlowy Boratyński 

54. PHU Krzysztof Kamiński Kancelaria Podatkowa Drogeria Nasza 

55. „BART-BUD” Sebastian Bartosiak, Bujaki 

56. Mirosław Angielczyk „DARY NATURY”, Koryciny 

57. Nowak Krzysztof 

58. Ziołowy Zakątek Angielczyk Spółka Jawna 

59. Usługi Remontowo-Budowlane Zbigniew Rybałtowski 

60. Bogdan Gorzelski Reklama & Poligrafia 

61. Kurek Rafał 

62. Salon Fryzjerski Damsko-Męski „OKSANA” Oksana Romaniuk 

63. Firma Handlowo-Usługowa „ROLNIK” Lucjan Marciszonek, Siemiatycze 

64. Iwaniuk Patryk 

65. Kutyłowski Paweł 

66. Karbowski Mariusz 

67. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku 

68. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

69. Krzysztof Pietrzak Mechaniczne Pozyskiwanie Drewna 

70. PRONAR Sp. z o.o. 

71. Dzienisiuk Marek 

72. Morzy Paulina 

73. Sadowski Filip 

74. Open Space Media Jakub Bartosiak 

75. Centrum Kompleksowej Rehabilitacji KONIK Katarzyna Konicka 

76. GABROL Wojciech Gliński 

77. Bołtromiejuk Grzegorz 

78. DAŻYNKA – Nadbużańskie Smaki Grażyna Putkowska 

79. Hurtownia Przemysłowa „SMĘTEK” Jerzy Smętek, Łomża 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


